АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 января  2017 года 							           	   № 04
с. Чантырья

О внесении изменения в постановление
администрации сельское поселение Мулымья
От 12.10.2015г № 170 «Об утверждении Порядка учета
заявлений граждан о предоставлении
жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда
социального использования»

      В целях реализации Федерального закона от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1.  В постановление  администрации сельского поселения Мулымья от 12.10.2015г № 170 «Об утверждении Порядка учета заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» внести следующие изменения:
1.1 Подпункт 2 пункта 4 Приложения  признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                     Е.В. Белослудцев